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پروژه بند رسوب‌گیر روستای کوهزین افتتاح شدمرکز نیکوکاری بازاریان اراک راه‌اندازی شد
اراک / رضوان داودی‌جم: مرکز نیکوکاری بازار اراک همزمان با هفته دولت در قالب اقدامات محله‌محور برای نیازمندان با حضور 
جمعی از مسئولان استانی در سرای وکیل بازار اراک بهره‌برداری شد. مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( استان مرکزی گفت: 
مراکز نیکوکاری با هدف مسئولیت‌پذیری و مشارکت بیشتر نیکوکاران کلید می‌خورند و مرکز نیکوکاری بازاریان سی و یکمین سمن 
خودجوشی است که با بهره‌گیری از ظرفیت خیران، نیکوکاران، هیئت امنای بازار و معتمدان محلی برای رفع فقر و محرومیت تلاش 
می‌کند. مجید مومنی افزود: این مرکز  برای کمک به دستفروشان و باربران بازار که تمکن مالی مناسب ندارند و همچنین نیازمندان 
درون بازار و حواشی منطقه راه‌اندازی شده است. هیئت امنای بازار اراک با شناسایی نیازمندان و پرداخت مبلغی به صندوق امداد ولایت 

می‌تواند متقاضیان را به این صندوق برای دریافت تسهیلات با نرخ کم معرفی کند.

زنجان / صحرا رضایی: بند رسوب‌گیر روستای کوهزین با اعتبارات صندوق توسعه ملی در هفته دولت امسال به بهره‌برداری رسید.
بابک کاظمی رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان ابهر از افتتاح پروژه بند رسوب‌گیر روستای کوهزین این شهرستان 
خبر داد و گفت: حجم عملیات سنگ و ملات این روستا ۸۷۰ متر مکعب است. وی میزان اشتغال‌زایی مستقیم این طرح را ۴۰ نفر 
روز اعلام کرد و افزود: سال گذشته از محل صندوق توسعه ملی حدود ۳۴۰ میلیون تومان اعتبار تخصیص یافت.کاظمی در ادامه به 
اهداف اجرای این طرح در روستای کوهزین اشاره کرد و گفت: تغذیه مصنوعی سفره های زیر زمینی، کنترل روان آب‌ها، جلوگیری 
‌از جابه‌جایی رسوب‌های موجود، جلوگیری از سیلاب‌های مخرب و کاهش خسارت‌های ناشی از آن از اهداف مهم اجرای بندهای 

رسوب‌گیر است.
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استان‌ها
Provinces :سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی لنجان

هنرستان فنی و حرفه‌ای سما 
راه‌اندازی شد

فولادشهر/ محمدرضا شریفی   
news@ naslefarda.net

سرپرست دانشگاه آزاد اسامی لنجان از 
راه‌اندازی هنرستان فنی و حرفه‌ای پسرانه 
و پیش‌دبستانی و دبستان دخترانه و پسرانه 
در مرکز آموزش‌های عمومی و مهارتی سما 
در دانشگاه آزاد اسامی لنجان خبر داد.
سیدمسعود داودی اعلام کرد: پیرو برنامه 
راهبردی سازمان سما مبنی بر توسعه مدارس 
سما تا سال 1400 ، با هماهنگی و رایزنی 
انجام شده با اداره کل آموزش و پرورش 
استان اصفهان و سیر مراحل قانونی، مجوز 
هنرستان فنی و حرفه‌ای پسرانه برای سال 
تحصیلی 1400-1399 از شورای نظارت 
و راهبردی آموزش و پرورش استان گرفته 
شد که با توجه به زیرساخت بسیار مناسب 
و امکانات و تجهیزات به روز، در دانشگاه 
آزاد اسامی این هنرستان‌ در رشته‌های 
الکتروتکنیک)برق صنعتی(، مکانیک 
خودرو، ماشین ابزار و معماری داخلی برای 
سال تحصیلی جدید دانش‌آموز می‌پذیرد.
سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی واحد لنجان 
با اشاره به امکانات و تجهیزات آزمایشگاهی 
دانشگاه آزاد اسلامی لنجان تشریح کرد: 
مجموعه کارگاه‌ها وآزمایشگاه‌های شهید 
سپهبد سردارسلیمانی این دانشگاه دارای 12 
کارگاه و 9 آزمایشگاه در فضایی به متراژ 1500 
مترمربع مجهز به تجهیزات به روز، کارآمد 
و اختصاصی در رشته‌های فنی و مهندسی 
است که با بهره‌گیری از اساتید و پرسنل متعهد 
و متخصص سعی در پیشبرد سطح علمی 
دانش‌آموزان، دانشجویان و پژوهشگران با 
هدف مهارت‌آموزی در قالب طرح پویش 
دارد. وی با تاکید بر ضرورت تعامل خوب 
آموزش و پرورش با دانشگاه‌ اظهار کرد: یکی 
از اهداف راه‌اندازی مدارس سما در شهرستان 
لنجان تعامل و همكاری در زمینه‌های علمی، 
آموزش و پژوهش با این مجموعه پرافتخار 
است تا شاهد رشد استعدادها و بروز خلاقیت و 
نوآوری در نوجوانان و جوانان مستعد شهرستان 
باشیم .داودی تاکید کرد: دانشگاه آزاد اسلامی 
لنجان مصمم است با تکیه بر الطاف الهی و 
رهنمودهای ریاست دانشگاه و رئیس سازمان 
سما، تجربیات به دست آمده، نیروهای مردمی 
و نهادهای آموزشی کشوری برنامه توسعه خود 
را با کیفیت بخشی بیشتر به امور آموزشی، 
فرهنگی، هنری و تعمیم فرهنگ پژوهش 
و تحقیق در کلیه سطوح آموزشی سرعت 
بخشد.وی ادامه داد: اجرای طرح‌های نو 
همچون تأکید بر تفکر پژوهشی و تحقیقات 
در مدارس سما، طرح مشاور پشتیبان و نظارت 
و راهنمایی آموزشی در کلاس‌ها و مدارس 
سما، آموزش قرآن در مدارس و آموزشکدهای 
فنی و حرفه‌ای سما )طرح قدس( و اجرای 
المپیادهای ورزشی، علمی و جشنواره‌های 
هنری و مطبوعاتی از دیگر اهداف و چشم‌انداز 
آینده توسعه مدارس سما دانشگاه آزاد اسلامی 

واحد لنجان است.
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 معاون توسعه مدیریت و منابع 
استانداری قم:

شهرداری پیشتاز خدمات 
الکترونیک در قم است

قم/  محمد توکلی
tavakoli.m.1987@gmail.com

معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری 
قم گفت: شهرداری قم در برون‌سپاری 
فرآیندهای اداری و خدمات الکترونیک در 
میان دستگاه‌های استان پیشتاز بوده است.
محمدرضا گروسی با تاکید بر اینکه فرآیندهای 
مختلف خدماتی در ادارات و دستگاه‌ها باید 
غیرحضوری ارائه شود، اظهار داشت: مردم باید 
بتوانند در قالب نرم‌افزارها یا پایگاه‌های اینترنتی 
خدمات خود را به صورت غیرحضوری بگیرند.
معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری قم 
با بیان اینکه انسان همیشه در مقابل تغییر تا 
حدی مقاومت می‌کند، ادامه داد: در یک بازه 
زمانی شاید مقداری مقاومت هم باشد، اما 
منفعت آن برای عموم مردم بیش از چیزی 
است که بیان می‌شود.گروسی با اشاره به اینکه 
شهرداری‌ها یکی از ارگان‌هایی هستند که 
بیشترین مراجعه را دارند، خاطرنشان کرد: از 
طرفی افراد احساس می‌کنند که اگر حضور 
پیدا کنند می‌توانند از تسهیلات بیشتری 
برخوردار شوند. وی ادامه داد: با توجه به شیوع 
بیماری کرونا، یکی از اقدامات مهم ما در دوران 
کنونی فرهنگ‌سازی برای استفاده از خدمات 
غیرحضوری است و برای این موضوع باید 
کاری کنیم که افراد بدون مراجعه حضوری 
به خوبی از دستگاه‌ها پاسخ بگیرند. معاون 
توسعه مدیریت و منابع استانداری قم به 
نقش رسانه‌ها و خبرنگاران در فرهنگ‌سازی 
خدمات غیرحضوری اشاره کرد و گفت: امروزه 
حتی فرآیندهای قضایی غیرحضوری‌سازی 
شده است حتی زمانی مردم برای پرداخت 
قبض‌های جریمه چانه‌زنی می‌کردند اما الان 
این فرهنگ جا افتاده که دوربین تخلف را 
ثبت می‌کند و جایی برای چانه‌زنی نیست.
گروسی با بیان اینکه شفاف‌سازی فرآیندها 
می‌تواند گام مهمی در فرهنگ‌سازی استفاده 
از خدمات غیرحضوری باشد، اظهار داشت: در 
یک سال اخیر بسیاری از ادارات ما فرآیندهای 
خود را برون‌سپاری کرده‌اند و شهرداری هم 
در این زمینه پیشتاز بوده و بیشترین آمار را 
داشت. وی غیرحضوری‌سازی فرآیندهای 
شهرسازی در قم را اقدامی مثبت ارزیابی کرد 
و افزود: استان ما فرصت بسیار بزرگی در زمینه 
غیرحضوری‌سازی فرآیندهای اداری دارد.
معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری 
قم به صرفه‌جویی در زمان و مصرف سوخت 
و مزایای متعدد دیگر غیرحضوری‌سازی 
فرآیندهای اداری اشاره کرد و گفت: کرونا تا 
دو سال دیگر یعنی ۱۴۰۱ میهمان ناخوانده 
در جامعه ما هست و چاره‌ای نداریم جز اینکه 
از تمام ظرفیت‌ها برای غیرحضوری‌سازی 

استفاده کنیم.

در منطقه خراسان‌رضوی انجام شد

جلسه توجیهی آموزشی عاملین 
توزیع گاز مایع 

مشهد/ گروه استان‌ها: جلسه‌ای جهت 
آموزش توزیع الکترونیکی گاز مایع به عاملین 
توزیع در سطح منطقه با حضور مدیر منطقه 
و معاونان و دست‌اندرکاران این طرح برگزار 
شد. در این جلسه مدیر منطقه اعلام داشت: 
تغییر نظام درخواست و توزیع این فرآورده از 
روش سنتی به الکترونیکی، به منظور صیانت 
از سرمایه ملی و دفاع از حقوق مصرف‌کنندگان 
واقعی ساکن در روستاهای صعب‌العبور فاقد 

گاز شهری است.
وی افزود: در حال حاضر گاز مایع در شرکت‌های 
موزع و عاملان فروش استان، بر اساس نیاز 
مصرف‌کننده واقعی توزیع می‌شود و در طرح 
توزیع الکترونیکی، گاز مایع مورد نیاز مشترکان 
ماهانه به مقدار ۵۰۰۰ کیلوگرم برای خانوارها 
در کارت شرکت‌های توزیع شارژ می‌شود. سایر 
مصرف‌کنندگان بخش صنعت، معدن، تجارت 
و کشاورزی نیز با ثبت‌نام در سامانه درخواست 
www. فرآورده‌های نفتی )سدف( به آدرس
newtejaratasan.niopdc.ir و تأیید سازمان 
متولی، قادر به دریافت سهمیه خواهند بود.
شایان ذکر است؛ در این جلسه علاوه بر تشریح 
آموزش کلی نحوه استفاده از دستگاه‌های پوز 
توسط عاملان توزیع و نیز پاسخ سوالات مطرح 
شده و نیز بررسی مشکلات و موانع موجود در 
توزیع الکترونیکی گاز مایع، کلیپی که به همین 
منظور توسط واحد سمعی بصری منطقه آماده 
و تدوین شده بود و آموزش گام به گام استفاده 
از دستگاه پوز را شامل می‌شد، نمایش داده 
شد. قابل ذکر است این جلسه  با رعایت کلیه 
پروتکل‌های بهداشتی در سالن آمفی تئاتر 

منطقه برگزار شد.

دریچه

احداث بیش از 3500 کیلومتر خط لوله انتقال گاز سراسری 
مشهد /  زهرا آخوندی 

z.a.naslefarda.1359@gmail.com

 در دولت‌های یازدهم و دوازدهم تاکنون 
بیش از سه هزار و ۵۰۰ کیلومتر خطوط 
لوله انتقال گاز سراسری، ۸۵ واحد 
توربوکمپرسور )معادل ۲۱۲۵ مگاوات(، ۹ 
یارد تعمیراتی، ۴۱۵۵ کیلومتر فیبر نوری 
و ۴۴۰ واحد RTU اجرا و تکمیل شده و به 
بهره‌برداری رسیده که افزون بر فراهم کردن 
پایداری، انعطاف‌پذیری عملیاتی و توسعه 
گازرسانی در داخل کشور، سبب افزایش 
حداکثری صادرات گاز نیز شده است.
بهرام صلواتی، مدیرعامل شرکت مهندسی 
و توسعه گاز ایران ضمن گرامی‌داشت 
یاد و خاطره شهیدان رجایی و باهنر و 
هفته دولت، با بیان این مطلب، اظهار کرد: 
پروژه‌های بسیاری با اتکا به سرمایه انسانی 
متعهد و متخصص، مشاوران، پیمانکاران و 
سازندگان داخلی برای توسعه صنعت گاز 
ایران و امکان بهره‌مندی بخش‌های مختلف 
مصرف از نعمت ‌الهی گاز طبیعی به‌عنوان 
سوخت پاک انجام شده که افزون بر حفظ 
پایدارتر شبکه گاز کشور، سبب رونق تولید، 
شغل‌آفرینی و حفظ محیط‌زیست شده 
است. وی در ادامه با بیان این که اجرای 
پروژه‌های متعدد پالایشی با هدف افزایش 
ظرفیت تولید و کیفیت فرآورش گاز در 
پالایشگاه‌های گاز کشور و همچنین توسعه 
بهسازی و اصلاح فرآیندهای موجود بوده، 
گفت: از مهم‌ترین این اقدامات می‌توان به 

احداث واحد تولید ماده بودارکننده گاز 
در پارس جنوبی اشاره کرد که این پروژه 
همسو با تأمین حداکثری نیازها از داخل 
کشور و  قطع واردات انجام شده است.
صلواتی افزود: همچنین طی دولت‌های 
یازدهم و دوازدهم، فازهای نخست 
تأسیسات ذخیره‌سازی مخازن شوریجه 
و سراجه به‌منظور اوج‌زدایی مصرف گاز 
طبیعی به‌ویژه در ماه‌های سرد سال با هدف 
پایداری و انعطاف‌پذیری شبکه انتقال گاز 
نیز تکمیل شده و به بهره‌برداری رسیده‌اند.
تداوم اجرای پروژه‌های گازی 
در شرایط تحریم و شیوع 

کرونا

مدیرعامل شرکت مهندسی و توسعه گاز 
ایران در بخش دیگری از سخنان خود، 
خاطرنشان کرد: اجرای پروژه‌های شرکت 
مهندسی و توسعه گاز ایران در حوزه‌های 
خطوط انتقال گاز، تأسیسات تقویت 
فشار گاز، پالایشگاهی، ذخیره‌سازی، 
مخابرات دیسپچینگ و تأسیسات و ابنیه 
با وجود تحریم‌های ظالمانه و ضرورت‌های 
مراقبتی مرتبط با شیوع ویروس کرونا 
همچنان تداوم دارد. این مقام مسئول با 
بیان اینکه این افتخار بزرگی است که با 
اتکا به سرمایه انسانی متعهد و متخصص، 
مشاوران، پیمانکاران و سازندگان داخلی، 
پروژه‌های شرکت را پیش می‌بریم، گفت: 

پروژه‌های کوهدشت - خرم‌آباد به طول 
۷۶ کیلومتر در استان لرستان، خط انتقال 
گاز همت‌آباد - بار به طول ۵۳ کیلومتر 
در استان خراسان‌رضوی، خط انتقال گاز 
دماوند به طول ۳۰ کیلومتر در استان 
مازندران، خط انتقال گاز دهگلان - سقز - 
میاندوآب به طول ۲۳۰ کیلومتر در استان 
کردستان، خط انتقال گاز کامفیروز به طول 
۳۰ کیلومتر در استان فارس، همه تا پایان 

سال ۱۳۹۸ بهره‌برداری شده است. 
پروژه‌های خطوط انتقال گاز در 

حال اجرا
صلواتی در خصوص پروژه‌های خطوط 
انتقال گاز در حال اجرا، یادآور شد: 

پروژه‌های لافت - گورزین - بندرعباس 
به طول ۵۶ کیلومتر در استان هرمزگان، 
خط انتقال گاز بیدبلند - اهواز به طول ۱۰۰ 
کیلومتر در استان خوزستان، خط انتقال 
گاز رشت - چلوند به طول ۱۵۰ کیلومتر 
در استان گیلان، خط انتقال گاز ماهشهر 
- شادگان به طول ۳۵ کیلومتر در استان 
‌خوزستان و خط انتقال گاز ایرانشهر -
 چابهار به طول ۲۹۰ کیلومتر نیز در حال 

اجرا هستند.
راه‌اندازی واحد تکمیلی 
تأسیسات تقویت فشار گاز 

بیدبلند 
به گفته وی، در حوزه تأسیسات تقویت 
فشار گاز نیز ۲۲ واحد توربوکمپرسور در 
سال ۹۸ به بهره‌برداری رسیده است و واحد 
تکمیلی بیدبلند در استان خوزستان نیز 
به‌زودی راه‌اندازی می‌شود.صلواتی ادامه 
داد: تأسیسات تقویت فشار گاز پل‌کله در 
استان اصفهان، دوراهان و نورآباد در استان 
چهارمحال و بختیاری، ارسنجان و خیرگو 
در استان فارس و خورموج و برازجان در 
استان بوشهر نیز در مرحله اجرا هستند.
مدیرعامل شرکت مهندسی و توسعه 
گاز ایران در پایان اظهار داشت: در حوزه 
دیسپچینگ و مخابرات نیز در سال ۱۳۹۸، 
تعداد ۲۰۵ ایستگاه RTU بهره‌برداری شده 
و ساختمان مرکز مخابراتی پارس‌جنوبی و 
مرکز بهره‌برداری کرمان نیز در همین مدت 

به بهره‌برداری رسیده‌اند.

توسط شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران انجام شد 
انا
 :ش
س

عک

اردبیل  / مینا مرادزاده: مدیر شرکت ملی پخش 
فرآورده‌های نفتی منطقه اردبیل با حضور در ناحیه 
مرزی پارس‌آباد از نخستین کارگاه رایگان گازسوز 

کردن خودروهای عمومی در استان بازدید کرد.
سیدحجت مدنی مدیر منطقه در این بازدید 
گفت: با توجه به اجرای طرح رایگان گاز سوز 
کردن خودروهای عمومی در کشور، خوشبختانه 
این طرح از زمان اجرا با جدیت و با درخواست 
مالکان خودروهای عمومی در حال انجام است.
مدنی افزود: در این کارگاه طی هفته گذشته 
تعداد ۶۰ دستگاه خودرو عمومی تبدیل شده 
است و تعداد۳۹۰ دستگاه نیز ثبت‌نام خودرا در این 
کارگاه تکمیل کرده و در نوبت است. وی بر آمادگی 
کارگاه‌های مجاز  تبدیل تأکید کرد و گفت: زمان 
انتظار برای تبدیل حدود یک هفته است و ثبت‌نام 
در سایت https://gcr.niopdc.ir/login و تبدیل 
خودروهای عمومی طبق این طرح رایگان است. 
مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه 

اردبیل  با اشاره به اینکه اولویت این طرح با تاکسی 
و وانت‌بارهاست، گفت: این طرح برای مالکان 
خودروهای عمومی از جمله تاکسی،تاکسی ون 
و وانت و نیسان باری کاملا به صورت رایگان است 
و اولویت تبدیل با خودروهایی است که زودتر در 
این سایت ثبت‌نام کرده‌اند. مدنی تأکید کرد: در 
ثبت‌نام هیچ هزینه‌ای برای دوگانه‌سوز کردن 
خودروها از متقاضیان دریافت نخواهد شد و به 

صورت رایگان  انجام می‌شود.

تبریز /  ملیحه عبدالعلی‌زاده: نماینده مردم 
تبریز، آذرشهر و اسکو در مجلس شورای اسلامی 
بر حمایت از بیماران روانی مزمن در جامعه تاکید 
کرد و گفت: برخی مشکلات و مسائل در کشور باعث 
می‌شود خانواده‌ها نتوانند فرزندان دارای معلولیت 
خود را نگه دارند از این رو مراکز توانبخشی بهترین 
محفل برای نگهداری بیماران این چنینی به شمار 

می‌رود. 
علیرضا منادی در آیین افتتاح خانه‌های اقامت 
موقت توانبخشی و پیگیری درمان کودکان دارای 
بیماری روانی مزمن در منطقه شمال غرب کشور 
به مناسبت هفته دولت، ابراز کرد: نگهداری 
شبانه‌روزی، ارائه خدمات مراقبت و روانشناسی، 
توانبخشی و پرستاری به دختران کم‌توان ذهنی 
شدید و... همگی اقدامات ارزنده‌ای به شمار می‌روند 
که در موسسه خیریه فیاض‌بخش تبریز صورت 
می‌گیرد.نماینده مردم تبریز، آذرشهر و اسکو 
حمایت از بیماران روانی مزمن را در جامعه ضروری 

خواند و گفت: برخی مشکلات و مسائل در کشور 
باعث می‌شود خانواده‌ها نتوانند فرزندان دارای 
معلولیت خود را نگه دارند از این رو مراکز توانبخشی 
بهترین محفل برای نگهداری بیماران این چنینی 
به شمار می رود. منادی در پایان خاطر نشان کرد: 
فعالیت و پیشرفت مراکز نگهداری از بیماران معلول 
در استان آذربایجان‌شرقی جای بسی خوشحالی 
دارد چراکه خانواده‌ها می‌توانند با مراجعه به این 

مراکز بخشی از دغدغه‌های خود را حل کنند.

نماینده مردم تبریز، آذرشهر و اسکو در مجلس شورای اسلامی اظهار کرد:

ضرورت حمایت از بیماران روانی مزمن
مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه اردبیل خبر داد:

اجرای طرح رایگان گازسوز کردن خودروهای عمومی 

تبریز اردبیل

اردستان/ علی دهقانان زواره 
news@ naslefarda.net

مدیرعامل انجمن خیرین مسکن‌ساز استان 
اصفهان گفت: 14انجمن فعال خیرین مسکن‌ساز 
در مناطق مختلف و شهرستان‌های استان 
اصفهان وجود دارد.4200واحد مسکونی در 
سطح استان اصفهان طراحی و ساخته شده  
که از این تعداد 1700واحد تحویل متقاضیان 
شده است و 500واحد با پیشرفت فیزیکی 
بالای 80درصد مراحل نهایی واگذاری را سپری 
می‌کند. به گفته مستولی‌زاده منابع احداث منازل 
مسکونی از طریق انجمن خیران، بنیاد برکت، 
بنیاد مستضعفان و دستگاه‌های حمایتی تامین 
می‌شود. همچنین انعقاد تفاهم‌نامه جهت تامین 
مسکن برای افراد نیازمند دارای دو معلول که 
بخشی از منابع احداث این منازل توسط انجمن و 
بخشی از طرف سازمان‌های طرف قرارداد تامین 

می شود.

بوشهر/ گروه استان‌ها 
news@ naslefarda.net 

 مدیرکل ثبت احوال استان بوشهر از تولد ۴۰ 
نوزاد در هر شبانه‌‌روز خبر داد.اسکندر پاسالار 
با بیان اینکه در پنج ‌ماهه نخست سال‌جاری 
در هر ۲۴ ساعت به طور میانگین ۴۰ نوزاد در 
استان بوشهر متولد شده است، گفت: در مقایسه 
با مدت مشابه سال گذشته با ۶.۵ درصد کاهش 

تولد روبه‌رو بوده‌ایم.
وی افزود: از ابتدای سال تا پایان مردادماه، شش 
هزار و ۲۲۴ واقعه ولادت در استان بوشهر به 
ثبت رسیده است.این مسئول با اعلام اینکه از 
کل ولادت‌های ثبت شده سه هزار و ۱۶۸ نفر 
پسر و سه هزار و ۵۶ نفر دختر بوده‌اند، تصریح 
کرد: به ازای تولد هر ۱۰۰ دختر، نزدیک به 
۱۰۴ پسر متولد شده، این در حالی است که این 
‌میزان در مدت مشابه سال قبل ۱۱۱ ثبت شده

 است.

 مدیرعامل انجمن خیرین مسکن‌ساز
استان اصفهان:

 تحویل 1700واحد مسکونی 
خیرساز به متقاضیان

 مدیرکل ثبت احوال استان بوشهر 
خبر داد:

تولد ۴۰ نوزاد در هر شبانه‌روز 
در بوشهر 

بوشهراردستان

شرکت کشت و دام قیام اصفهان در نظر دارد در روز چهارشنبه 
1399/06/26 مزایده فروش کود و مناقصه فعالیت هاى ذیل را 
از طریق برگزارى مناقصه به پیمانکاران واجد شرایط واگذار 
نماید. لذا از متقاضیان دعوت مى گردد جهت دریافت اسناد 
مناقصه در روز دوشنبه مورخ 1399/06/24 به دبیرخانه شرکت 
مراجعه و پس از تکمیل، حداکثر یک روز قبل از برگزارى مناقصه 
اسناد را تحویل شرکت نمایند. مناقصه و مزایده در ساعت 11 روز 
چهارشنبه مورخ 1399/06/26 در محل دفتر شرکت به آدرس 
اصفهان- جاده تهران، مقابل پلیس راه ،کیلومتر 9 جاده دهق و 

علویجه برگزار و برنده در همان روز تعیین خواهد گردید.
شماره تلفن تماس :     031-33804333

موارد مناقصه :
1.یک دستگاه لودر براى بارگیرى کود در فارم 

2.یک دستگاه لودر براى بارگیرى و جابجایى خوراك 
3.دو دستگاه کامیون تک محور براى حمل کود دامداراى به 

دپو کود 
4.سه دستگاه تراکتور براى زنبر زنى و کود بردارى در فارم 

5.دو دستگاه تراکتور جهت پنجه زنى و سم پاشى محیط شرکت
موارد مزایده:

1.مزایده فروش کود دامى

نوبت اول آگهى دعوت سهامداران براى تشکیل مجمع عمومى فوق العاده 
در شرکت سهامى خاص

آگهى دعوت سهامداران شرکت خدمات مسافرت هوایى بهشت جنوب 
(سهامى خاص) ثبت شده به شماره 719 و شناسه ملى 10800029768 

جهت تشکیل مجمع عمومى فوق العاده 
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت مى شود تا درجلسه مجمع عمومى 
فوق العاده درساعت 10 مورخ 1399/06/12 به آدرس: میناب، بلوار امام، روبروى فروشگاه 

بسیجیان، کدپستى 7917869775 تشکیل مى گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه اتخاذ تصمیم در خصوص : 1- تمدید اعضاى هیئت مدیره و بازرسین 
سمیه واحدى - رییس  هیئت مدیره

آگهى  مناقصه عمومى خرید سنگ 
 (نوبت دوم)

شهردارى گلپایگان در نظر دارد به استناد بودجه 
مصوب  سال 1399 نسبت به خرید انواع سنگ از 

طریق مناقصه  عمومى اقدام نماید.
بیشتر  اطلاعات  کسب  جهت  متقاضیان 
نشانى به  شهردارى  سایت  به  مى توانند 
 WWW.Golpayegancity.ir یا به رئیس اداره 
مالى و ذیحسابى شهردارى گلپایگان مراجعه نمایند.

آخرین مهلت تحویل پیشنهادات  1399/6/23 
پیمان شکرزاده - شهردار گلپایگان مى باشد.

چاپ دوم
آگهى  مناقصه عمومى خرید سنگ 
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